PROCESSO SELETIVO
ENFERMEIRO ESF

SÃO PAULO – SÃO MATEUS

EDITAL Nº 21/2024

ORIENTAÇÕES PARA PROVA OBJETIVA
PRESENCIAL

A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em
conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública a
realização do PROCESSO SELETIVO INTERNO E EXTERNO sob regime da Consolidação das Leis Trabalhistas −
CLT, para provimento das vagas que vierem a ser criadas e formação de Cadastro Reserva do quadro de
funcionários que prestarão serviços na função ENFERMEIRO (A) ESF.

ORIENTAÇÕES:

DATA DA PROVA: 27/05/2024 (SEGUNDA-FEIRA)

HORÁRIO DE INÍCIO: 9H00

HORÁRIO DE TÉRMINO: 11H00

LOCAL: FACULDADE FUNDAÇÃO ABC – Auditório David Uip

Endereço: Av. Príncipe de Gales, 821 - Vila Principe de Gales – Santo André.

1. Todos os candidatos habilitados para a prova objetiva PRESENCIAL deverão comparecer no local
indicado com 10 minutos de antecedência do horário estabelecido. Não será permitido a
entrada do candidato após o horário exato das 9h00.

2. Todos os candidatos deverão estar munidos de:

• Documento de Identidade com foto - sem o qual não poderão realizar a prova, sendo
desclassificados;

• Caneta Azul ou Preta.

CANDIDATOS HABILITADOS PARA REALIZAR A PROVA

NOME COMPLETO
STATUS DA
INSCRIÇÃO

DATA DA PROVA

ADRIANA DE PAULA DAS NEVES SILVA HABILITADO 27/05/2024 ÀS 9:00

ADRIANA PEREIRA GUIMARÃES JESUS  HABILITADO 27/05/2024 ÀS 9:00

ALESSANDRA COSTA DO NASCIMENTO HABILITADO 27/05/2024 ÀS 9:00

ALESSANDRA LEITE CUSTÓDIO FÉLIX  HABILITADO 27/05/2024 ÀS 9:00

ALEXANDRE BERNARDINI VIEIRA HABILITADO 27/05/2024 ÀS 9:00

ALINE GALLO SIMEAO HABILITADO 27/05/2024 ÀS 9:00

AMANDA APARECIDA CAMPOS HABILITADO 27/05/2024 ÀS 9:00

ANA BEATRIZ AMORIM ARAUJO LOURENÇO DA SILVA HABILITADO 27/05/2024 ÀS 9:00

ANA DULCE HABILITADO 27/05/2024 ÀS 9:00

ANA PAULA GERMANO FERREIRA  HABILITADO 27/05/2024 ÀS 9:00

ANDRESSA DE OLIVEIRA FERREIRA URIAS HABILITADO 27/05/2024 ÀS 9:00

ANGELICA RAICA HABILITADO 27/05/2024 ÀS 9:00

ANTONIO CARLOS BEZERRA DA SILVA HABILITADO 27/05/2024 ÀS 9:00

ARLENE LOPES DE OLIVEIRA HABILITADO 27/05/2024 ÀS 9:00

AYRA PORTO LIMA  HABILITADO 27/05/2024 ÀS 9:00

BRUNA DA SILVA DE OLIVEIRA  HABILITADO 27/05/2024 ÀS 9:00

BRUNA KISELAR HABILITADO 27/05/2024 ÀS 9:00

CAIQUE RENAN SANTOS SILVA HABILITADO 27/05/2024 ÀS 9:00

CAMILA DE OLIVEIRA FONSECA HABILITADO 27/05/2024 ÀS 9:00

CAMILLA APARECIDA MARTINS DOS SANTOS HABILITADO 27/05/2024 ÀS 9:00

CARLENE MARÍA DA SILVA CARVALHO  HABILITADO 27/05/2024 ÀS 9:00

CARMEN CRISTINA MEDEIROS PACHECO HABILITADO 27/05/2024 ÀS 9:00

CAROLINE DE JESUS OLIVEIRA  HABILITADO 27/05/2024 ÀS 9:00

CIBELE APARECIDA PARDINI ALVES HABILITADO 27/05/2024 ÀS 9:00

CICERA ROBERTA ALVES DO NASCIMENTO  HABILITADO 27/05/2024 ÀS 9:00

CINTHIA REGINA ASSIS RAMOS HABILITADO 27/05/2024 ÀS 9:00

CLAUDIANE MENEZES AGUIAR HABILITADO 27/05/2024 ÀS 9:00

CLEIDE MARTINS DE ALMEIDA  HABILITADO 27/05/2024 ÀS 9:00

CRISTIANE DOS SANTOS MACHADO HABILITADO 27/05/2024 ÀS 9:00

CRISTIANE PACHECO HABILITADO 27/05/2024 ÀS 9:00

DAIANE PACHECO  HABILITADO 27/05/2024 ÀS 9:00

DALINE VASCONCELOS DE OLIVEIRA  HABILITADO 27/05/2024 ÀS 9:00

DANIELA DE SOUZA BARBOSA  HABILITADO 27/05/2024 ÀS 9:00

DANIELA LACERDA DE CARVALHO HABILITADO 27/05/2024 ÀS 9:00

DAYANE AGIANI NASCIMENTO  HABILITADO 27/05/2024 ÀS 9:00

DEISE DOS SANTOS HABILITADO 27/05/2024 ÀS 9:00

DENIS FERREIRA DE GOIS BARROS  HABILITADO 27/05/2024 ÀS 9:00

DENIS PEREIRA DA SILVA HABILITADO 27/05/2024 ÀS 9:00

DEVANIR QUIMA  HABILITADO 27/05/2024 ÀS 9:00

EDVALDO LINO DA SILVA  HABILITADO 27/05/2024 ÀS 9:00

ELBA REGINA MALDONADO SILVA HABILITADO 27/05/2024 ÀS 9:00

ELIABE SANT ANA MARTINS HABILITADO 27/05/2024 ÀS 9:00

ELIANDRA MARIA DOS SANTOS  HABILITADO 27/05/2024 ÀS 9:00

ELISANGELA BRAGNER DA SILVA BATISTA  HABILITADO 27/05/2024 ÀS 9:00

ELIZETE DE SOUSA COSTA HABILITADO 27/05/2024 ÀS 9:00

ERICA NÓBREGA DE MORAIS  HABILITADO 27/05/2024 ÀS 9:00

ESTEFANY MEDEIROS HABILITADO 27/05/2024 ÀS 9:00

ESTER PIRES BALISA DOS SANTOS HABILITADO 27/05/2024 ÀS 9:00

FABIANA TOLEDO  HABILITADO 27/05/2024 ÀS 9:00

FERNANDA CANAL HABILITADO 27/05/2024 ÀS 9:00

FERNANDA DOS SANTOS HABILITADO 27/05/2024 ÀS 9:00

FLAVIANE DA CUNHA SILVA  HABILITADO 27/05/2024 ÀS 9:00

FRANCISCA CUNHA DE MESQUITA  HABILITADO 27/05/2024 ÀS 9:00

FRANCISCO JONAS DE SOUZA LIMA HABILITADO 27/05/2024 ÀS 9:00

GABRIELA  TEIXEIRA BONTEMPO  HABILITADO 27/05/2024 ÀS 9:00

GABRIELA CARVALHO DE ARAUJO  HABILITADO 27/05/2024 ÀS 9:00

GABRIELA ESTANDE GONCALVES  HABILITADO 27/05/2024 ÀS 9:00

GERUZA MARIA BARROS DA SILVA  HABILITADO 27/05/2024 ÀS 9:00

GILVANIO JOAQUIM CONCEICAO MARQUES  HABILITADO 27/05/2024 ÀS 9:00

GISELE CRISTINA RICIO HABILITADO 27/05/2024 ÀS 9:00

GISLAINE RODRIGUES DA SILVA  HABILITADO 27/05/2024 ÀS 9:00

GUSTAVO DIAS FARIA HABILITADO 27/05/2024 ÀS 9:00

IGOR THOMAS FERREIRA  HABILITADO 27/05/2024 ÀS 9:00

ILLANA PATRICIA DA SILVA QUEIROZ  HABILITADO 27/05/2024 ÀS 9:00

ISABELA DE AMORIM DA SILVA HABILITADO 27/05/2024 ÀS 9:00

ISABELLE DIAS DOS SANTOS HABILITADO 27/05/2024 ÀS 9:00

ISAIAS BORGES DO NASCIMENTO HABILITADO 27/05/2024 ÀS 9:00

JAQUELINE LIMA DE OLIVEIRA  HABILITADO 27/05/2024 ÀS 9:00

JENNIFER CRISTINA DOS SANTOS CORREIA  HABILITADO 27/05/2024 ÀS 9:00

JÉSSICA APARECIDA NOVAIS CAMILO  HABILITADO 27/05/2024 ÀS 9:00

JESSICA DE JESUS RODRIGUES OLIVEIRA  HABILITADO 27/05/2024 ÀS 9:00

JOMARA RODRIGUES TEIXEIRA  HABILITADO 27/05/2024 ÀS 9:00

JOSE EDIVALDO FERREIRA DA SILVA HABILITADO 27/05/2024 ÀS 9:00

JOSEMBERG RODRIGUES DA SILVA  HABILITADO 27/05/2024 ÀS 9:00

JOSICELIA LEOCADIO DOS SANTOS HABILITADO 27/05/2024 ÀS 9:00

JULIANA GUERRA SOARES HABILITADO 27/05/2024 ÀS 9:00

JULLIA KOVACS LIMA HABILITADO 27/05/2024 ÀS 9:00

KARLA TABET HABILITADO 27/05/2024 ÀS 9:00

KATIA FEITOSA DE OLIVEIRA  HABILITADO 27/05/2024 ÀS 9:00

KELLY CRISTINA VILA NOVA DA SILVA  HABILITADO 27/05/2024 ÀS 9:00

LILIAM DE MELO HABILITADO 27/05/2024 ÀS 9:00

LINDOMARA GONCALVES MANGA  HABILITADO 27/05/2024 ÀS 9:00

LIVIA DIAS HABILITADO 27/05/2024 ÀS 9:00

LOURDES MARTINS DA SILVA CRUZ HABILITADO 27/05/2024 ÀS 9:00

LUANA MAIA DE ALMEIDA HABILITADO 27/05/2024 ÀS 9:00

LUCAS DE ABREU LINO  HABILITADO 27/05/2024 ÀS 9:00

MAIARA FERREIRA DE AZEVEDO HABILITADO 27/05/2024 ÀS 9:00

MARCELO CASTANHO RECHE HABILITADO 27/05/2024 ÀS 9:00

MARCELO CORREA HABILITADO 27/05/2024 ÀS 9:00

MARCELO DE SIQUEIRA  HABILITADO 27/05/2024 ÀS 9:00

MARCELO HENRIQUE DOS SANTOS  HABILITADO 27/05/2024 ÀS 9:00

MARGARETE MASSITEL YANG HABILITADO 27/05/2024 ÀS 9:00

MARIA CRISTINA TENORIO HABILITADO 27/05/2024 ÀS 9:00

MARIA LUISA SOUZA COSTA  HABILITADO 27/05/2024 ÀS 9:00

MARINES DE SOUZA RIBEIRO HABILITADO 27/05/2024 ÀS 9:00

MARISTELA SOARES DE ALMEIDA HABILITADO 27/05/2024 ÀS 9:00

MARTA DEBORA CAPITANIO  HABILITADO 27/05/2024 ÀS 9:00

MAYRINE THAÍS DE SOUZA MARQUES  HABILITADO 27/05/2024 ÀS 9:00

MEIRE DOS SANTOS PAES  HABILITADO 27/05/2024 ÀS 9:00

MICHELE CRISTINA SOUSA RAMOS HABILITADO 27/05/2024 ÀS 9:00

NEILZA OLIVEIRA SANTOS HABILITADO 27/05/2024 ÀS 9:00

PABLO SANTOS LIRA  HABILITADO 27/05/2024 ÀS 9:00

PAMELA DE OLIVEIRA RAMOS RODRIGUES HABILITADO 27/05/2024 ÀS 9:00

PAULA DE JESUS SOUZA RIBIRO HABILITADO 27/05/2024 ÀS 9:00

PEDRINA AVILA DE OLIVEIRA CHELOU  HABILITADO 27/05/2024 ÀS 9:00

PEDRO DOMICIANO DOMINGUES JUNIOR  HABILITADO 27/05/2024 ÀS 9:00

PRISCILA BARBOSA HABILITADO 27/05/2024 ÀS 9:00

RAFAELA DOS SANTOS PARRA HABILITADO 27/05/2024 ÀS 9:00

RAQUEL DA SILVA DE  HABILITADO 27/05/2024 ÀS 9:00

REGIA DA SILVA FERNANDES  HABILITADO 27/05/2024 ÀS 9:00

REGIANE DE SOUZA LEOPOLDINO  HABILITADO 27/05/2024 ÀS 9:00

REGIANE SILVA NEVES LEAL HABILITADO 27/05/2024 ÀS 9:00

RENATO ALBERTO ROLDAO HABILITADO 27/05/2024 ÀS 9:00

RITA DE CÁSSIA DOMINGUES DOS SANTOS  HABILITADO 27/05/2024 ÀS 9:00

RITA DE CÁSSIA SAMPAIO VIEIRA BERNARDI  HABILITADO 27/05/2024 ÀS 9:00

ROBSON DOS SANTOS OLIVEIRA HABILITADO 27/05/2024 ÀS 9:00

ROGERIO HABILITADO 27/05/2024 ÀS 9:00

RONILCIA ALVES FEITOSA  HABILITADO 27/05/2024 ÀS 9:00

ROSANA DA CONCEIÇÃO SILVA HABILITADO 27/05/2024 ÀS 9:00

ROSANA DO NASCIMENTO CORREIA LOBATO HABILITADO 27/05/2024 ÀS 9:00

SARA MARIA CANDIDA DOS SANTOS SILVA HABILITADO 27/05/2024 ÀS 9:00

SARAH MORAES DA SILVA  HABILITADO 27/05/2024 ÀS 9:00

SHEILA BRITO SERAFIM  HABILITADO 27/05/2024 ÀS 9:00

SHEILA TATIANA MARASSATO  HABILITADO 27/05/2024 ÀS 9:00

SIMONE CIRILO COSTA DA GRACA  HABILITADO 27/05/2024 ÀS 9:00

SOLANGE DE SOUZA MAGALHAES CORREIA HABILITADO 27/05/2024 ÀS 9:00

SONIA MARIA DOS SANTOS OLIVEIRA  HABILITADO 27/05/2024 ÀS 9:00

TAIS KAROLINE  NOVAIS BISPO  HABILITADO 27/05/2024 ÀS 9:00

TAMIRIS FERREIRA DE MOURA GALDINO HABILITADO 27/05/2024 ÀS 9:00

TATIANA CORREIA DA SILVA HABILITADO 27/05/2024 ÀS 9:00

THAIS APARECIDA DE MORAES HABILITADO 27/05/2024 ÀS 9:00

THAIS CARMO SANTOS GONCALVES HABILITADO 27/05/2024 ÀS 9:00

THIAGO BARBOSA SIQUEIRA HABILITADO 27/05/2024 ÀS 9:00

VALDINEIA MOREIRA PACHECO SANTILI HABILITADO 27/05/2024 ÀS 9:00

VERENA FILADELFO DOS SANTOS  HABILITADO 27/05/2024 ÀS 9:00

VERIDIANA PEREIRA BENEVIDES  HABILITADO 27/05/2024 ÀS 9:00

VIVIANE SIMÃO MANDRO MAZZETTI HABILITADO 27/05/2024 ÀS 9:00

WAGNER ALVES VIEIRA  HABILITADO 27/05/2024 ÀS 9:00

WELLINGTON DE SOUZA TEIXEIRA  HABILITADO 27/05/2024 ÀS 9:00

WILLIAM PEREIRA HABILITADO 27/05/2024 ÀS 9:00

PATRICIA DE PAIVA FREITAS HABILITADO 27/05/2024 ÀS 9:00

SARA DE ALMEIDA CRUZ  HABILITADO 27/05/2024 ÀS 9:00

VANESSA DE OLIVEIRA SANTOS TELES HABILITADO 27/05/2024 ÀS 9:00

ANA PAULA MATOS  HABILITADO 27/05/2024 ÀS 9:00

ELCINEIDE ALVES MOREIRA HABILITADO 27/05/2024 ÀS 9:00

GEOVANA ARAUJO DA SILVA HABILITADO 27/05/2024 ÀS 9:00

                                               São Paulo, 23 DE MAIO DE 2024.